PORTARIA Nº 003/2011

                    A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual

do Norte do Paraná,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções,

R E S O L V E :

                 Nomeia o servidor  BRUNO AMBROZIO GALINDO como gestor do

contrato  celebrado  entre  esta  Universidade  e  a  empresa  Atlantis  –  Serviços

Tereceirizados  LTDA.  -  ME,  sendo  responsável  por  acompanhar  e  fiscalizar  sua

execução.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de fevereiro de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora